
 

 

 

 

            

 

Neděle 
18.5. 

5. neděle velikonoční 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
    19.5. 

 

  

  

  

 

Úterý 
     20.5. 

 

 

 09:00 

 

Vikariátní konference 

Středa 
    21.5. 

  

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
    22.5. 

 
 

 09:00 

 

 

Pátek 
    23.5. 

 

  

 18:00 

 

Za † Pavla Šída 

Sobota 
    24.5. 

 

 13:00 

 18:00 

Lipany - mše sv. 700let obce 

Říčany 

 

Neděle 
25.5. 

6. neděle velikonoční 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15   

11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

• Velice děkujeme za pomoc v kostele v Říčanech a od neděle 11. 5. už budou 

pravidelné bohoslužby 

• V neděli 11. 5. není mše sv. v Lipanech bude až 24. 5. ve 13hod při výročí 700let 

Lipan 
Zveme farníky muže i ženy – k účasti v nově vznikajícím kostelním sboru. První zkouška se uskuteční 

ve středu 21. května po večerní mši svaté, přibližně od 18:45 na kůru. 

Sbor bude doprovázet slavnostní mše, například o Vánocích, Velikonocích a na svátek sv. Petra a Pavla. 

Zveme i ty, kdo dosud nezpívali, ale chtěli by zkusit něco nového a přispět ke společnému slavení. 

Těší se na vás David. 

5. týden velikonoční 2025 
            


